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Regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplan 

 

Ärendebeskrivning 

Regionfullmäktige har i regionplanen för 2019 beslutat om ett antal strategiska mål 
inom strategi för länets utveckling, strategi för god vård, strategi för våra 
medarbetare och strategi för ekonomi och verksamhetsresultat. De fyra strategierna 
innehåller ett antal strategiska mål. I Finansplanen 2019 återfinns finansiella mål 
och ekonomiska ramar. De två planerna är det övergripande uppdraget från 
regionfullmäktige som regionstyrelsen och nämnderna ska verkställa.  
 
Regionala utvecklingsnämnden verkställer strategiska mål inom strategi för länets 
utveckling, strategi för våra medarbetare, strategi för ekonomi och 
verksamhetsresultat. I regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplan finns för 
varje strategiskt mål resultatmål vilka är nämndens prioriteringar för 2019. Dessa 
följs upp genom givna mått utifrån ett givet utgångsvärde. Uppföljningen ligger 
sedan till grund för den samlade bedömningen av måluppfyllelsen för fullmäktiges 
strategier. 
 
Regionala utvecklingsnämndens uppföljning sker genom tertialrapport per april, 
delårsrapport per augusti och årsbokslut. Regionala utvecklingsnämnden genomför 
också särskild uppföljning av sin verksamhet genom särskilda redovisningar och 
fördjupningar. 
 
Med anledning av att 2018 var ett valår fastställs regionala utvecklingsnämndens 
verksamhetsplan för 2019 först under mars månad. Redan i januari, § 5, fastställde 
dock nämnden en uppföljningsplan för året. Denna har nu reviderats och arbetats 
in i verksamhetsplanen. I uppföljningsplanen anges vilka områden inom nämndens 
verksamhetsområde som särskilt följs upp under året. De informations- och 
beslutsärenden som är kända i samband med att uppföljningsplanen fastställs finns 
också inlagda i sammanträdesplaneringen.  
 

Regiondirektörens förslag 

Regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplan 2019 fastställs. 
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I tjänsten 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör  
 Anders Byström 
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Utdrag till 

Regional utvecklingsdirektör 
Områdeschefer regional utveckling 
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